
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.152 dt.27.09.1999 

                                                                                                                 

“MBI                                                                                                         

KALIMIN KAPITAL TE NJE AUTOKULLE NE NDERMARRJEN E 

NDRICIMIT ELEKTRIK PUBLIK” 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Këshilli  Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.27.09.1999, pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve, “Mbi kalimin kapital të një autokulle në Ndërmarrjen e Ndriçimit 

Elektrik Publik”, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.153, 

dt.03.04.1993 “Për kalimin e objekteve të mjeteve kryesore të ndërmarrjeve dhe 

institucioneve shtetërore”,  pika.c  

 

 

 

                                               VENDOSI 

   

 

1. Të bëhet kalimi kapital i autokullës së blerë për nevojat e Ndërmarrjes së 

Ndriçimit Elektrik Publik nga Bashkia në këtë Ndërmarrje.  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve, Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme dhe 

Ndërmarrja e Ndriçimit Elektrik Publik. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

 

                                                                                          ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


